
Anleitung Schnee-Dekoration mit
Teelichtgläsern
Instrukcje Nie. 1261

Wyczaruj niebiański blask w okresie świątecznym i zimowym dzięki tym śnieżnym dekoracjom!
Instrukcje pokazują, jak przy niewielkim wysiłku wykonać własne słoiczki na aniołki.

To takie proste:

Jakich materiałów rzemieślniczych potrzebuję do dekoracji słoika na podgrzewacze?
Oprócz podstawki na tealight i słoików na tealight, do wykonania tej dekoracji potrzebny będzie głównie
dekoracyjny śnieg, satynowa farba z efektem szronu, skrzydła anioła i mała figurka anioła.

Jakie kroki są wymagane do wykonania śnieżnej dekoracji ze słoikami na tealighty?
Uchwyt na tealight jest najpierw "zagruntowany" dekoracyjnym śniegiem, aby słoiki na tealight mogły dobrze
osadzić się w przewidzianych do tego wgłębieniach. Krawędzie i krawędzie wycięć można modelować według
własnego gustu za pomocą dekoracyjnego śniegu.

Podczas gdy podstawka na tealight wysycha, słoiki na tealight są satynowane farbą z efektem szronu: Aby to
zrobić, wystarczy użyć gąbki, aby równomiernie rozprowadzić kolor na zewnętrznych ściankach szkła. Zewnętrzne
krawędzie małych szklanek są następnie dekorowane ozdobnym śniegiem.



Gdy wszystko wyschnie, nadszedł czas na dekorowanie: Wystarczy umieścić słoiczki na podgrzewacze w
przewidzianych do tego wgłębieniach i przymocować wstążkę ze skrzydłem anioła do każdego słoiczka. Następnie
wystarczy ułożyć aniołki i świąteczne akcesoria na podstawce na podgrzewacze.

Dodatkowa wskazówka:
Istnieje wiele różnych sposobów na udekorowanie tego pomysłu dekoracyjnego. Użyj małych dzwoneczków,
dzwonków, piór, posypek lub miki, aby nadać dekoracji własną osobowość.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

686198 Świeczniki na tealight, zestaw 4 sztuk 1

619349 VBS Szlachetne gałęzie jodły "Eitra" 1

687980 Lampki LED do podgrzewania VBS, 4 szt. 1

Uchwyt na tealight VBS "Harmony"

26,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/uchwyt-na-tealight-vbs-harmony-a29506/
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